Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015                                                                                                                              № 186
с. Ягодное

Об отмене постановления Главы Ягодного сельского поселения от 08.09.2015 № 143
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Бесплатное предоставление в собственность гражданам, имеющим трех                                   и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

       В целях  приведения нормативно – правовой базы в  соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Отменить постановление Главы Ягодного сельского поселения  от 08.09.2015                     № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Бесплатное предоставление в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
        2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,                             и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ягодного сельского поселения: http://www.yaselp.asino.ru/.
      3. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Администрации Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                       Г.И.Баранов